
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
10:00 A  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 15 11 2

25

╳

13
1
20

4
21

6
22

9
25

12 Auszeit

9:9

Ende 
10:20 B  VfL Kloster… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 3 4 9

20

1
15

4
16

5
18

7
20

9 14 Auszeit

15:18
20:24

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
10:23 B  VfL Kloster… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 3 4 9

258 16
8:15 8:15

╳

8
18

1
9
22

3
10
24

4
13
25

5
14

6
17

Auszeit

6:14
24:25

Ende 
10:52 A  TV Schledeh… S
I II III IV V VI Punkte
5 7 8 13 2 14

2711 6
23:22 16:9

24:24
3
15
23

4
17
24

7
18
25

8
19
27

11
20

14
22

Auszeit

18:13
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
10:55 A  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 11 8 13

255 15 12
19:7 21:7 17:6

╳

21
5
22

6
25

9 10 18 Auszeit

Ende 
11:14 B  VfL Kloster… S
I II III IV V VI Punkte
5 11 6 8 16 9

1112 4
3:8 1:4
6:15

1
10

2
11

3 5 6 7 Auszeit

6:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück (Frauen)
gemischt

B  VfL Kloster Oesede II vs. TV Schledehausen IV A
Spiel 49 09.02.2020 10:00 Uhr

Sporthalle Kloster Oesede 
49124 Georgsmarienhütte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VfL Kloster…
2 Hügelmeyer, Hannah
3 Avermeyer, Anna X
4 Knobbe, Lara X
5 Rosemann, Laura X
6 Zumstrull, Jana X
8 Sellmeyer, Theresa X
9 Marx, Julia X

11 Meyer, Theresa X
12 Brinkemöller, Alicia X
13 Gartmann, Hannah
16 Thomas, Hanna X
17 Haslöwer, Vanessa
B  Libero
B  Offizielle
T Tiesmeyer, Laura E

CT Dreie, Larissa E

C

A  TV Schledeh…
1 Ehrlich, Emelie X
2 Gorny, Nelia X
3 Klenen, Meret X
5 Ehrlich, Nathalie X
6 Dierker, Emma X
7 Bergmann, Karlotta X
8 Gorny, Marei X

11 von Zengen, Majlis X
12 Eggert, Marie X
13 Pruhs, Juliane X
14 Saathoff, Anna X
15 Christians, Nele X
A  Libero
1 Ehrlich, Emelie X
A  Offizielle
T Sienkamp, Alina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Kloster… TV Schledeh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 0 1
2 2 0 25 2 29 27 1 3 2
1 3 0 11 3 19 25 1 3 0

4
5

5 5 0 56 68 77 3 6 3
Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1:14
Sieger: TV Schledehausen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friemerding, Julia 1 Dreising, Nicole
2 Gerweler, Nele 2 Ameling, Laura

Schreiber 3
Schr. Schulte, Theresia 4

Assist. Varwig, Carolin

Dokument erstellt: 09.02.2020 11:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


