

## Kreisliga Osnabrück (Frauen)

gemischt

B VfL Kloster Oesede II vs. TV Schledehausen IV A
Spiel 49 09.02.2020 10:00 Uhr

Sporthalle Kloster Oesede 49124 Georgsmarienhütte





S	Start 10:23		В	B VfL Kloster				En 10	de :52	A	S			
^	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	11	6	3	4	9		5	7	8	13	2	14	
Т				8	16		25				11	6)		27
Z				8:15	8:15						23:22	16:9		
												24:24		
2	X 8	1	3	4 12	5 14	6 17		3	4	7	8	11	14 22	Auszeit
_		9 22	10 24	13 25	1 <del>4</del>	<b>1</b> /	6:14 24:25	15 23	17 24	18 25	19 27)	20	<b>Z</b>	18:13 23:21

_			S Start 10:55		A TV Schledeh				R	En 11	de :14	B VfL Kloster				s			
Aufstellung	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		fstellung		3	7	2	11	8	13		5	11	6	8	16	9		
		Spielernr.		5	15		12			25			12		4		11		
ufste	Auswechsel- spieler		Snielstand Z	Z	19:7	21:7		17:6						3:8		1:4			
Ā												6:15							
		1. 2.			3	X 21	5	6 25)	9	10	18		1	2 1	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	Σ1	22	<u>ئ</u>					10	1)					6:12	

SA	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

B) VfL Kloster...

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
6	St	artaufstellung	T																					
lalla	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellur	spieler	Spielstand	4																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen		1					В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>)</b>		

	2	Hugeimeyer, Harinan		1	Ennich, Emelle	_ ^
	3	Avermeyer, Anna	Χ	2	Gorny, Nelia	Х
	4	© Knobbe, Lara	Χ	3	©Klenen, Meret	Х
	5	Rosemann, Laura	Χ	5	Ehrlich, Nathalie	Χ
	6	Zumstrull, Jana	Χ	6	Dierker, Emma	Χ
	8	Sellmeyer, Theresa	Χ	7	Bergmann, Karlotta	Χ
	9	Marx, Julia	Χ	8	Gorny, Marei	Х
	11	Meyer, Theresa	Χ	11	von Zengen, Majlis	Χ
	12	Brinkemöller, Alicia	Χ	12	Eggert, Marie	Χ
	13	Gartmann, Hannah		13	Pruhs, Juliane	Χ
ıl	16	Thomas, Hanna	Χ	14	Saathoff, Anna	Χ
	17	Haslöwer, Vanessa		15	Christians, Nele	Χ
	$\bigcirc$	Libero		lack	Libero	
	(B)	Offizielle		1	Ehrlich, Emelie	Χ
	T	Tiesmeyer, Laura	Ε	A	Offizielle	
	СТ	Dreie, Larissa	Е	Т	Sienkamp, Alina	

A TV Schledeh...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		B) \	√fL	Klo
	Α	W	G	Р
	2	0	0	20
	2	2	0	25
	1	3	0	11
	5	5	0	56
	Si	tart	: 10	0:00

Schiedsgericht	Linienrichter
<ol> <li>Friemerding, Julia</li> </ol>	<ol> <li>Dreising, Nicole</li> </ol>
2 Gerweler, Nele	2 Ameling, Laura
Schreiber	3
Schr. Schulte, Theresia	4
Assist. Varwig, Carolin	

	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	20	1	20	25	1	0	1
	2	2	0	25	2	29	27	1	З	2
	1	3	0	11	3	19	25	1	3	0
					4					
					5					
				56		68	77	3	6	3
	Start: 10:00 Ende: 11:14 Dauer: 1									
ı	Sie	ege	r:	TV S	chled	ehaus	en I\	/		3:0
1										

TV Schledeh... (A)

Dokument erstellt: 09.02.2020 11:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de